5. „Frater Petrus è civitate Pennensi oriundus, socius B. Thomæ Florentini, & primus inter Observantes provinciæ Sancti Bernardini, laicus vir miræ perfectionis, & assidue orationis, qui aliquoties visus est per horas quinque immobilis, brachiis in crucis modum protensis hæsisse, facie interim Solis instar resplendente: aliquoties etiam è terra in altum elevatus, hac etiam ferebatur devotione, ut quotidie his præcanendi formulis Beatam Virginem salutaret. Semel accidit, dum construendo cœnobio Sanctæ Mariæ Podii Orsonæ adlaboraret, ut diurno labore fessus oblivisceretur coronam recitare. Dum iret cubitum, meminit omissiensi Mariani, statimque recessit ad oratorium, dicturus quæ solebat. Ab incepta corona paulo post somno correptus, absolvere non potuit. Dormitanti apparenrens Beata Virgo Angelis duobus associata dixit: Domini, & requiesce, dilecte fili, satis orasti laboribus fessus, obedientiæ, & charitatis operibus addictus, & efferri fecit per Angelos in lectum. Ad matutinas preces ex parte factus, comperit visionem, quam habuit, veram fuisse, non imaginariam.

6. „Simile ferme per omnia accidit cuidam fratri adolescenti in provincia Romana, die quodam distracto in hospitibus recipiendis. Rem omnem deprecabat

„Frater Laurentius de Monte Calerio, Vicarius ejusdem provinciæ, vir probatissimæ vitæ, Beatæ Virginis Mariæ cultor studiosissimus. Qui de hac re scribunt, suspicantur ista eidem Laurentio in sua juventute accidisse.

7. „In provincia Sancti Francisci, & Comitatu Assisi fuit quidam vir religiosissimus, pietate, & prophetiæ dono insignis, qui devotionem hanc omni hominum generi, magnis, & parvis, nobilibus, & infirmis, senibus & junioribus perpetuo inculcabat, propterea Frater Jacobus de Corona nuncupatus. In omnibus tribulationibus, & necessitatibus ad has preces recurrebat, & opem reportabat, rebusque dubiis dabant responsa. In Burgo Sancti Sepulcri, dum ageretur de destruendo conventu Minorum extra mœnia positto, ne hostibus Neapolitanis cito adventuris foret præsidio, rogavit Jacobus Commissarium, à Senatu Florentino in hanc rem emandatum, ut à ruina pullum supersederet, donec ille Beatæ Virginis imploraret auxilium. Assueto suo precum genere salutavit, rogavitque, ut domum, in qua tot ei coronæ quotidie tam à se, quam à reliquis fratribus offerebantur, servaret indemnem. Responsum accepit non accessuros hostes, sed ab omnibus Florentinorum terminis brevi discessuros; quod post paucos dies ipse probavit evenitus. Eo in loco, postquam varia patratarat miracula, & sacrosancta suscepserat Ecclesiæ Sacraenta, migravit ad Dominum. Animam ad cœlos evehi inter multitudinem Angelorum visum est, & exequis interfuit populus universus.

8. 9. 10. „Bernardinus Feltrensis Veronæ, in eremitorio Pescariae, provinciæ Sancti Antonii, narrabat ea in urbe accidisse, ut frater quidam pius in quodam Ecclesiæ angulo, formula hac orandi devote uteretur, & ab alio viderentur ei astitisse Angeli, qui ad singulas salutationes Angelicas corona aurea Virginem reddimirent, & rosam, aut lilyum porrigerent. Referebat etiam, in eadem provincia Antonium Rubeum Foro Juliensem, huic pietatis generi addictissimum, dum comitaretur senem quemdam provinciæ Vicarium in civitate Vicentiae, sub continuo aquarum diluvio, invocata B. Virgine, & positis precariis orbiculis in capite, neque una guttula madefactum, sed sicca veste in urbem omnibus admirantibus pervenisse. Frater Franciscus Sulmonensis provinciæ Sancti Bernardini, vir laudabilis, & pius retulit adolescentem quemdam initiandum apud Minoritas, toties quoties accedebat, ut religiosa veste indueretur, revocatum variis tentationibus, quas demum nullo negotio superavit, recitata corona aliquoties coram B. Virginis effigie.

11. 12. 13. 14. „Prædictus Feltrensis publice prædicavit, scholarem Perusinum, nobilis adolescentulæ amore insanientem, magicis incantationibus usum, ut potiretur, sed omnes elusas, etiam ipsius demonis confessione, quod singulis diebus coronam hanc Beatæ Virginis puella consecraret. Improbæ etiam vitæ hominem, qui ex summa desperatione demones in suum convocavit interitum, ab eisdem sibi apparentibus responsum accepisse, nocere non posse, quotidie has preces recitanti. Ticini dixit ex suggesto nobilem quendam matronam docuisse hunc Virginis cultum suos filios puerulos, summo mane singulis diebus exhibendum, atque ex his unum in flumen decidisse: matrem, & multis corpus querentibus super aquas incrementum apparuisse, & dixisse, se beneficio illius Virginis servatum, cui ex matris disciplina matutinas adaptabat coronas. Pellicem etiam, propter quam multa morta erant scandala, & homicidia, demum lethaliter sauciata, & in foveam projectam, apparente, & protegente B. Virgine, propter hanc quotidianam devotionem, eo usque vixisse, donec advenerit Confessorius, & rite se accusanti reatum impenderit absolutionem, statimque expirasse.

15. 16. „Volaterris anno MCCCCCLIV. devota fœmina, antequam iret cubitum cum suis filiis, hac formula oravit. Accidit, ut illa nocte tectum oppressum nimio pondere nivis corrueret, sed nihil nocuit, paucis arundinibus circa lectum compositis, totam molem

„cum

„cum omnium admiratione sustinentibus. In oppido „Sartiani in eadem provincia Etruriæ, & Ecclesia Mi- „norum, irruentes duo sicarii in duos incolas Castri ple- „bis, hujus cultus Mariani perpetuos observatores, uni „nocere non poterant, alteri licet vulnera multa infli- „xerint, vivus, & sanus præter omnium expectationem „apparuit. Hæc & alia multa collegerunt, qui de reci- „tanda Virginis corona, ejusque virtute pie scripserunt.